
Управление образования  Администрации города Воткинска Удмуртской Республики 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №22 имени А. С. Макаренко» 

города Воткинска Удмуртской Республики 

 

ПРИКАЗ 

 

от 31 августа 2022 года                                                                                         № 165/1-ос 

 

О назначении куратора  

 

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, на основании 

п.21 Положения о порядке распределения стимулирующих выплат за качество труда 

работников Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательной школа №22 имени А. С. Макаренко» города Воткинска Удмуртской 

Республики 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить куратором реализации проекта «Целевая модель наставничества» 

Брысову М. А., заместителя директора по ВР. 

2. Брысовой М. А. ежемесячно производить доплату 30% от должностного оклада за 

курирование целевой модели  наставничества в школе.  

3. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                  В. А. Викулов 

 

 

С приказом ознакомлены: 
 


